TESTE SELETIVO Nº 001/2011
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 008/2011
(Autoriza a realização de Teste Seletivo) e com base no Edital de Teste Seletivo
001/2011, com Homologação do Resultado Final Edital nº 008/2011,

CONVOCA
Os seguintes candidatos aprovados no Teste Seletivo nº 001/2011:

PARA O CARGO DE ODONTÓLOGO/CIRURGIÃO DENTISTA:
CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

5º TATIANE MORGENSTERN DE MATTIA
6º CLAUDIA RUPP

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Divisão de Recursos Humanos
do Município de Medianeira, no período de 11 a 15 de abril de 2011, para declarar se
aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:
I – apresentar os seguintes documentos:
a) Comprovante da escolaridade;
b) Documentos pessoais;
c) Comprovante de votação (Justiça Eleitoral);
d) Declaração de Bens ou fotocópia da Declaração de Renda apresentada à Receita
Federal;
e) Atestado de Boa Conduta;
f) 01 foto 3 X 4.
II – realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto ou a não realização
dos exames médicos até a data fixada importarão na respectiva perda da vaga e na
sua consideração como desistentes.

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 08 de abril de 2011.

Ione Luiz Farias
Secretário de Administração